rum super sortemjustorum. Non estabbreviata manus Domini,

nec facta est impotens ad salvanduna. Liberabit et hoc tem-

pore absque dubio sponsam suam qui suo sanguine redemit

eam, suo spiritu dotavit, donis cœlestibus exornavit, ditavit

nihilominus et terrenis^ »

Intérim uberrima cœleslium gratiarum munera Vobis
,

VV. FF., cunctisque Clericis Laicisque Fidelibus cujusque

Vestrum vigilantiae commissis a Deo ex animo adprecantes,

praecipuae Nostroe erga vos charitatis pignus Apostolicam

Benedictionem Vobis Ipsis eisdemque Dilectis Filiis ex intimo

corde depromptam peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die 1 Novembris an. 1870.

Pontificatus Nostri Vicesimoquinto.

Plus PP. IX.

(1) s. Bern. Ep. 2i4 ad Conradum Reg.
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DÉCRETS DE LA S. CONGRÉGATION DES RITES.

I.

BERGOMEN.

DECRETUM GENERALE

PRO CCLTORIBCS HlSTOKIi: ECCLESIASTlCi ET SACRi) ARCHEOLOGIE

AGENTIBLS DE SANXTIS, QUI IS P0SSESSI05E SUNT PUBLICl CCLTUS

A SANCTA SEDE RECOGMTA ET AUPROBATA.

R. Pater Victor De Buck e Socielate Jesu commeota-

rium quoddam de Sancta Eusebia Cive Bergomate Virgine et

Martyre in lucem edidit io volumine duodecimo Actorum

Sanctorum BoUandianae CoUectionis ad diera 29 Octobris,

quo in commentario plura congessit argumenta, quibus ipse

martyrium inficiari conatus est , non solum Sanctae ipsius

EusebiaB, sed et Sanctorum Domni et. Domnionis ac aliorum

martyrum Bergomensium. Quum autem praefati Sancti Eu-

sebia, Domnus et Domnio inter Patronos minus principales

Civitatis recenseantur ac insigni devotionis ac pietatis sensu

a concivibus suis honorentur, ad avertendum scandalum,

quod pra}fata opinio inter fidèles praesertim Civitatis Bergo-

men. erit allatura, Rmus D, Pelrus Aloisius Speranza Epi-

scopus Bergomen., supplici dato libello, Sacrorum Rituum

Congregationem adiit enixe deprecans, ut hujus negotii exa-

men ipsa susciperet, ac decerneret quid sentiendum esset

de hujus Bollandiani Scriptoris commentario. Instante itaque

praefalo Rmo Episcopo, Emus et Rmus D. Cardinalis Carolus

Sacconi hujus Causas Ponens designatus in ordinariis Comitiis

PK I-A S. CONORÉr.A riON f»KS RITE'^. 133

hodierna die ad Valicanum habitis sequens dubium disculien-

diim proposLiil, nimirum : An argumenta allata a Paire de

Buck probenl in casii?

Emi porro ac Rmi Patres sacris tuendis Ritibus praepo-

sili, licet prae oculis habuerinl summam utilitatem quam

Ecclesise Catholicae atluîit magna Bollandiana Colleclio ad-